সংবাদ গতিধারা

জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার

সংখ্যা : ৮৮/২০১৭-১৮

ঢাকা, রোববার ৫ নভেম্বর ২০১৭, ২১ কার্তিক ১৪২৪

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয় প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে :

- ১। ওয়াকফের পুনর্জাগরণে বিভিন্ন প্রতিষ্ঠানকে কাজ করার আহ্বান রাষ্ট্রপতির
- ২। প্রধানমন্ত্রী আজ সিপিএ সম্মেলন উদ্বোধন করবেন
- ৩। বিশ্ব পরমাণু ক্লাবে যুক্ত হলো বাংলাদেশ
পায়রায় হচ্ছে দেশের সবচেয়ে বড় বিদ্যুৎকেন্দ্র : আজ সমঝোতা স্মারক স্বাক্ষর
- ৪।